Summa. xs. ijd.

PENSIONES.

In solucione fact. Decano et capitulo pro annuo redditu pro solo domus scolarum et aliarum domorum R. Braylegh iiij. In soluc. facta Waltero Gyst carpent. pro annua pensione xiijs. ~~Da plus~~ iijd. ex remuneracione boni servicii. Johanni Plummer de Criditon

pro annua pensione xs. Item Roberto Glasyer pro pensione sua pro terminis Nat. domini Pasche Sancti Johannis et sancti Michaelis xxvjs. viijd. hac vice. Item in solucione facta clerico operis pro vadiis suis per tempus compoti lijs. Item eidem pro collectione redditus R. Braylegh iiijs. ut patet in ordinacione sua.

Summa. cxs.

EMPC. PETRAR. DE BEAR ET RADDON.

In xvij plaust. pet. de Bear empt. cum careagio cvijs. viijd. prec. plaust. cum car. vjs. iiijd. unde pro car. plaust. iiijd. ut supra. In iiiij plaust. petr. de bear/ empt. cum careagio ~~to~~ xxvs. iiijd. prec. plaust. cum car. vjs. iiijd. unde pro/ car. ut supra. In vij pedibus Petr. de Raddon empt. cum ijd. ob. de careagio. xxjd. ob.

Summa. vj. li. xiiiij<sup>5</sup>. ixd. ob.

EMPC. PLUMBI.

In xx vocmell plumbi empt. iiiij. li. vjs. viijd. prec. vocmell. iiijs. iiijd. In x vocmell empt. xljs. viijd. Item vocmell iiijs. ijd. In x vocmell empt. xls. prec. vocmell iiijs. In xxij. vocmell plumbi empt. iiiij. li. viijs. prec. vocmell. iiijs.

Summa. xij. li. xvjs. iiijd.

STAGN.

In ccxxxj. lib. stagn. empt. pro sander xliijs. ijd. pro libr. ijd. minuys in toto jd. ob. q.

Summa. xliijs. ijd.EMPC. TABUL. QUERC.

In xxij. tabul. querc. empt. vjs. vijd. In xij. tabul. querc. empt. ijs. jd. In xv tabul. querc. empt. iijs. iiijd.

Summa. xijs.EMPC. MEREMII FLAKYS PRO SCAFFOLD.

In meremio empt. de Johanne Grey, pro machina xxvjs. viijd. In j ligno empt. de Johanne Clerk. vs. In caréagio dicti meremii solut. Johanni hayward pro suo labore cum plaust. suo. ijs. iijd. In meremio empt. de Thoma Smyth viijs. Item in caréagio dicti meremii a silva de ~~de~~ hosham usque Exon. iiijs. ijd. In xij. lig<sup>is</sup> empt. pro scaffold iijs. ijd. In xij. flakys empt. ijs. viijd. In xij flakys empt. ijs. ijd. Item in xij. flakys empts. iijs. In ij doliis empt. pro j rota machine ijs. viijd.

Summa. lixs. ixd.CLAV.

In  $\frac{1}{m}$ . de bordnayl empt. vs. vijd. In  $\frac{1}{m}$  <sup>c</sup>viij. et di de lednayll empt. vjs. iiijd. In  $\frac{1}{m}$  harthenayll empt. iijs. ixd. prec. c. iiijd. ob.

Summa. xvs. viijd.CALC. ET ZABUL.

In xij. quart. calc. empt. prec. quart. xd. xs. In xij. summ<sup>ag.</sup> zabulon empt. ixd.

Summa. xs. ixd.

CER.

In xvij. lib. cer. empt. viijs. vjd. prec. lib. vjd.  
In fact. eiusdem cer. viijd. ob.

Summa. ixs. ijd. ob.

Summa omnium expens. una cum expens. sept. liij. li.  
xiiijs. vd. q.

Et debet ----- xlib. vijs. ijd. ob. q.

De quibus alloc. eidem vs. de rewardo fact. Ricardo atte  
More cementar. ex concessione senesc. scaccarii ijs. super  
audit. Et xd. de defectu redditus unius Schope de redditu  
Ricardi Braylegh hoc anno eo, quod rem. in manibus dom<sup>in</sup>orum ob,  
defectu tenent. Et vjs. de defectu redditus unius Schope i<sup>n</sup>xta  
domum nuper Baldewini Tailleur pro iij quart. anni tam, supra.  
Et debet ix. li. vjs. ijd. ob. q.

RESPECT.

De quibus respect. eidem xxxijs. de redd. Schephurde  
Baker pro uno ten. infra portam orientalem. Exon. nuper  
Johannis Webbere Ann<sup>i</sup>s elaps. cum present<sup>i</sup> anno sic, pro  
quolibet anno iiijs. quousque determinetur per concilium  
Capituli.

Et rem. in manibus compt. ultra respect. vij. li. xiiijs.  
ijd. ob. q.

PETR. DE BEAR.

Idem res. de xxvj. plaust. rec. de Rem. Et de xxj. plaust.

Petr. de Bear empt. hoc/ anno.

Summa. xlvij.

De quibus in expens. hoc anno xxxj. et d.

Et rem. xv. et di. Plaust. Petr. de Ber.

PLUMB.

Et de xxiiij vocmell rec. de Rem. Et de lxij vocmell  
plumbi rec. de empc.

Summa. <sup>xx</sup>iiijv. vocmell.

De quibus in expensis hoc anno vij vocmell.

Et rem. lxxviiij vocmell plumbi.

STAGN.

Et de cxxxj. li. rec. <sup>de</sup> empc. hoc anno.

Summa. cxxxj. li.

De quibus in expens. hoc anno. xxxj. li.

Et rem. clj. stagn.

TABUL. QUERC.

Et de cvij. rec. de Rem. Et de xlix tabul rec. de. empc.

Summa. <sup>lvj</sup>cxlviij. tabul.

De quibus in expens hoc anno vj. tabul.

Et rem. <sup>cl</sup>cxlviij tabul. querc.

CLAV.

Et de <sup>l</sup>m de bordnayll empt. hoc/ anno. Et de <sup>l</sup>m Dij<sup>c</sup>.  
et di. de lednayll empt. hoc anno. Et de <sup>l</sup>m hacthenayll empt.  
hoc. anno.

Summa. <sup>ml. c</sup>iiij. Dij. et <sup>di.</sup>clav.

De quibus in expens. circa diversa necessarij<sup>ca</sup> ecclesie  
 ml c  
 iij. Dij. et di clav.

Et nichil rem.

CALC. ET ZABUL.

Et de j quart calc. et zabul lxxij. sum. de rem. Et  
 de xij. querc. rec. de empc. hoc anno. Et de xij summag.  
 zabul. rec. de empc. hoc anno.

Summa. xiiij quart. calc. <sup>xx</sup> iij. iij. Sum. zabulon.

De quibus in expens. circa diversa ~~ijta~~<sup>intra</sup> xiiij. quart, calc.  
 et <sup>xx</sup> iij. iij. summa. zabul.

Et nichil rem.

CER.

Et rem. nichil Et de xvij. li. cer. rec. de empt.